

ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/ว. ๑๗๑๗



สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้  
๓๙๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้  
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐

๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๔

เรื่อง แจ้งประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าตอง-หนองจาง หมู่ที่ ๑๑ ไปบ้านฝายแป้น หมู่ที่ ๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ราคากลางฯ

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านป่าตอง-หนองจาง หมู่ที่ ๑๑ ไปบ้านฝายแป้น หมู่ที่ ๔ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ถึงระยะทาง ๓๑๐ เมตร ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของกองช่างเทศบาลตำบลเหมืองจี้ โดยวิธีคัดเลือก งบประมาณ ๖๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-หกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนั้นจึงเห็นควรประชาสัมพันธ์ให้รับทราบเพื่อความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

พันตรี  
(ชรินทร์ พุทธิเศรษฐ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ

โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙

โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓

เว็บไซต์ [www.muangjeemunicipality.go.th](http://www.muangjeemunicipality.go.th)

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) เริ่มจากถนนคสล.เดิม บ้านป่าตอง - หนองจาง ไป บ้านฝายแป้น ถึงระยะทาง 310 เมตร  
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,240.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าตอง - หนองจาง หมู่ที่ 11 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

ประมาณราคา 24 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,240.00	1.47	1,822.80	1.3607	2.00	2,480.00
	1.2 งานขุดหรือดินลูกรัง	ลบ.ม.	4.50	99.00	445.50	1.3607	134.71	606.20
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	62.00	736.07	45,636.19	1.3607	1,001.57	62,097.34
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,240.00	308.90	383,035.07	1.3607	420.32	521,196.80
	2.2 งานรอยต่อตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	27.00	145.61	3,931.50	1.3607	198.13	5,349.51
	2.3 งานรอยต่อตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกรดแต่ง	ลบ.ม.	15.75	116.49	1,834.70	1.3607	158.51	2,496.53
รวมราคางานก่อสร้าง					436,705.76			594,226.38
คิดเป็นราคางบประมาณ								594,000.00
(ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	436,705.76
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
(นายณัฐวุฒิ หล่อฮาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
(นายชัชวาล ชันสระ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
(นายธิตินพงษ์ ศรีนวลใหญ่)